www.brazcubas.edu.br

Av. Francisco Rodrigues Filho, 1233
08773 380

Mogi das Cruzes SP
T 55 11 4766 4466

1/2 Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 306, de 02/04/2018, DOU nº 63, de 03/04/202018, seção 1, p. 16.

GABINETE DA REITORIA

                                Portaria G.R. nº 01/2023

Aprova o Edital de Colação de Grau

para os formandos de 2023.

O Professor Mestre Rafael Ribeiro, Reitor do Centro Universitário Braz

Cubas, no uso das competências e atribuições que lhe conferem o capítulo IV, seção I,

artigo 19, incisos III, do Estatuto, e o capítulo III, seção I, artigo 13, inciso III, do

Regimento Geral, considerando o Plano de Contingência, em razão da pandemia face ao

Covid-19,

RESOLVE

Artigo 1º - Aprovar o Edital de Solenidade de Colação de Grau anexo a essa

Portaria.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Mogi das Cruzes, 11 de janeiro de 2023.

Prof. Me. Rafael Ribeiro

Reitor

http://www.brazcubas.edu.br/

www.brazcubas.edu.br

Av. Francisco Rodrigues Filho, 1233
08773 380

Mogi das Cruzes SP
T 55 11 4766 4466

2/2 Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 306, de 02/04/2018, DOU nº 63, de 03/04/202018, seção 1, p. 16.

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DA

CENTRO UNIVERSITÁRIO BRAZ CUBAS - FORMANDOS 2022

O Magnífico Reitor do Centro Universitário Braz Cubas, Prof. Mestre Rafael Ribeiro, no uso das

atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo 13 do Regimento Geral deste Centro

Universitário, publica e divulga a listagem de alunos que neste ato Colam o Grau:

COLAÇÃO DE GRAU ESPECIAL BC PRESENCIAL / EAD - 11.01.2023

QTDE RGM INICIAIS CURSO

1 3794330 A.I.P.D.S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

2 26275341 F.P.D.S. CST EM GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

3 24712671 F.R.D.S. CST EM SEGURANÇA PÚBLICA

4 3784500 K.N.P.P. LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

5 3750300 L.C.D.A. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

6 3847510 M.A.L.D.O. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

7 3845170 M.A.D.C.F. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

8 3845170 M.A.D.C.F. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

9 3793990 M.E.D.S.T. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

10 25259636 P.R.S. CST EM SEGURANÇA PÚBLICA

11 25532146 S.P. CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

12 28560540 T.F.M.D.S PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

13 29476844 V.O.D.S. PEDAGOGIA PARA LICENCIADOS (LICENCIATURA)

14 3537320 W.A.D.O. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO) (4.0)

15 2705890 A.A.C.D.S CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

16 4034550 A.K.G.P. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

17 24881597 B.T.M.D.M. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

18 4101820 B.R.C. CST EM RADIOLOGIA

19 4151380 C.B.S. DIREITO (BACHARELADO)

20 4016460 C.M.D. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

21 4157980 E.A.F. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

22 2974440 F.S. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

23 4024900 G.C.D.J.A. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

24 2992650 H.M.G.R. DIREITO (BACHARELADO)

25 4036840 J.M.B. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

26 4044860 K.R.D.S.C.B. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

27 4034700 K.F.N.B. ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

28 4030390 L.D.D.O. DIREITO (BACHARELADO)

29 4013900 L.D.P.S. DIREITO (BACHARELADO)

30 24644170 P.H.M.D.A. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

http://www.brazcubas.edu.br/

www.brazcubas.edu.br

Av. Francisco Rodrigues Filho, 1233
08773 380

Mogi das Cruzes SP
T 55 11 4766 4466

3/2 Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 306, de 02/04/2018, DOU nº 63, de 03/04/202018, seção 1, p. 16.

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando

seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes conclusão.

Mogi das Cruzes, 11 de janeiro de 2023.

Prof. Me. Rafael Ribeiro

Reitor

http://www.brazcubas.edu.br/